Marenné.

Korzeniowski jako dramaturg
i powieściopisarz.

1000

Sp. 1791.

Plendari: Strm. - 1

<http://rcin.org.pl>

Zeszyt 41.

Rok V.
Tom X.

20 Sierpnia (1 Września) 1876 r.

DWUTYGODNIK NAUKOWY, LITERACKI I ARTYSTYCZNY

NIWA

WYCHODZI DNIA 1^{go} i 15^{go} KAŻDEGO MIESIĄCA

Adres Redakcyi: Nowy Świat Nr. 4.

PRENUMERATA

Z odnośzeniem do domu: Z przesyłką pocztową:

Rs. 7 kop. — ROCZNIE: Rs. 9 kop. —

Rs. 3 kop. 50. PÓLROCZNIE: Rs. 4 kop. 50.

Rs. 1 kop. 75.